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Resultatopggrelse for perioden 01.01. - 31.12.2022

Indtaegter

Partistgtte

Stgttebeviser fra medlemmer
Gruppeindbetaling kommunalbestyrelsen
Modtaget kontant under partistgtte
Arsmedet

Paraplyer, kopper og kuglepenne
Donationer/sponsorer

Indtaegter i alt

Udgifter

Udgift under partistgtte
Gebyrer

Tender Erhvervsrad
Kontorhold

Kontingent Lokallisterne
Diverse

Lgbende kommunation
Annoncer

Materialer

Valgkampen

Udgifter i alt

Resultat fgr henseettelse til valgudgift

Henszettelse
Hensat til Valgfond til Kommunalvalg i 2025
Underskud/Overskud

2022

Realiseret kr.
45.771,50
27.547,00
20.900,48

6.015,00
3.255,50
3.136,75

85,00

106.711,23

Realiseret
49.339,46
1.540,25
1.250,00
599,95
250,00
54,25
0,00
0,00
0,00
0,00
53.033,91
53.677,32

50.000,00

3.677,32

2021

Realiseret
0
34.878
57.269

0
0
101.400

193.547

Realiseret
0
1.775
0
0
0
30
4928
94.512
9.463
103.671

214.379

-20.831

-20.831
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Status pr. 31.12.22
2022 2021
Formue Formue
Aktiver pr. 01.01.22 9.352,07 30.183
Hensat til Kommunalvalg i 2025 50.000,00 0
Arets overskud 3.677,32 -20.831
Indestdende i Kreditbanken pr. 31.12.22 63.029,39 9.352
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Kasserer, Kafl Henning Clausen
Revisionspategning:

Undertegnede revisorer har revideret ovenstaende regnskab og fundet det i overensstemmelse
med bilagene og foreningskonto i Kreditbanken A/S, Tgnder.
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Budget for 2023

Indtaegter

Partistgtte 8 kr. pr. stemme
Kontingenter fra medlemmer
Donationer/sponsorer
Gruppeindbetalinger fra KB-medlemmer
Arsmgdet

Andre indtsegter

Indteegteri alt

Udgifter

Annoncer

Materialer

Deltagelse pa messer
Medlemsmgder

Mgder generelt

Gebyrer

Konsulent hjzelp

Tegnder Erhvervsrad
Kontorhold

Kontingent til Lokallisterne
Diverse

Udgifter i alt

Hensat til Kommunalvalg i 2025
| alt

Overskud

47.000
30.000
5.000
35.000
3.000
1.000

121.000

20.000
10.000
10.000
8.000
5.000
2.000
5.000
1.300
1.000
250
1.000

63.550
50.000

113.550

7.450
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